
6188-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

26.08.2015 № 58/3 

О проекте закона Пермского края «О перераспределении 
полномочий в сфере земельных отношений на территории 
Пермского края между органами местного 
самоуправления муниципальных образований Пермского 
края и исполнительными органами государственной 
власти, о наделении  органов местного самоуправления 
муниципальных образований Пермского края 
отдельными государственными полномочиями 
Пермского края в сфере земельных отношений  
на территории Пермского края» 
 

Заслушав сообщение заместителя председателя Правительства – 

министра территориального развития Пермского Кокшарова Р.А. комитет 

РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект закона Пермского края «О перераспределении полномочий в сфере 

земельных отношений на территории Пермского края между органами 

местного самоуправления муниципальных образований Пермского края  

и исполнительными органами государственной власти, о наделении  органов 

местного самоуправления муниципальных образований Пермского края 

отдельными государственными полномочиями Пермского края в сфере 

земельных отношений на территории Пермского края» в первом чтении. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


